Item .vii. libr. et .x. soL Uggerio Pauli suprastanti peditum de 
terzerio Vallis Sancti Martini qui iverunt super facto 
divieti pro suo feudo et salario et pagamento unius mensis 
silicet sedecim dierum de mense iulii et quattuordecim 
dierum de mense agusti et fuit facta solutio ei die martis 
id)as iulii, p. et P•P· 

Summa huius lateris est .lxxxii. libr. et .xiiii. sol. v. den. l 

De mense iulii. 

Item .x. Hbr. et .x. sol. Uggerio Pauli predicto pro salario duo
decim peditum, quos duxit secum per divietum pro comuni 
Senarum pro eorum paga et salario unius rnedii mensis 
et fui t facta solutio predictis die martis idus iulii, p. et p.p. 

Item .vii. libr. et .x. sol. Buonaccorsino Renaldi Nocherii supra
stanti peditum, qui debent ire per divietum in terzerio 
Camollie pro suo feudo et salario et paga unius mensis 
silicet de seclecim cliebus de mense iulii et quattuordecim 
diebus de mense augusti et fuit facta dieta solutio die 
martis idus iulii, p. et p.p. 

c. llt 
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Item .x. li br. et .x. sol. dicto Buonaccorsino pro salario duodecim 
peditum, quos duxit sec.um per clivietum pro comuni Sena
rum pro eorum paga et salario unius medii mensis � 
fuit facta dieta solutio die dieta martis, p. et p.ip. 

Item .xii. sol. Senesino nuntio pro itinere quocl fecit pro comuni 
Senarum cum litteris comunis apud Grossetum, p. et p.p. 

Item .iiii. sol. Rustichello correrio pro suo viagio duomm dierum 
quando ivit ad Torritam cum litteris comunis, p. et p.p. 

Item .xx. sol. Iacobo Moncarino correrio pro viagio quod fecit 
cum licteris comunis Spoletum et Trievi, p. et p.p. 

Item .x. sol. Pellino nuntio pro itinere quod fecit cum licteris 
comunis Senarum ad Grossetum, p. et p.p. 

Item .viii. sol. Guillichino correrio pro suo viagio quod fecit 
clnn licteris ad Montem Latronem, p. et p.p. 

Item .cviii. sol. Micheli Iuliani pro complemento viginti trium 
libr. et octo sol. quos habere debebat pro pretio undecim 
rniliariorum mactonum quos ha bui t operarius comuni� 
pro bottino fìendo de fosso iusta portam Peruzinam, 
p. et p.p 

Item.xx. sol. Lercichuocho nuntio qui moratur cum collectori
bus datii pro suo feudo • unius mensis, p. et p.p. 

Item .v. sol. Venture nuntio qui stetit cum predictis officialibus 
pro suo feudo octo dierum, p. et p.p. 

Item .x. li br. domino Buonifatio Dei gratia capitaneo populi 
et comunis Senarum pro ambasciata quam fecit Gros
setum de decem diebus, p. et p.p. 

Item .xxv. libr. dicto domino Buonifatio capitaneo de suo feudo 
et salario capitan�tus Senarum, p. et p.p.